Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 19.12.2018                                                                                                     № 455
г. Кореновск

«О награждении медалями муниципального образования
Кореновский район»

На  основании  решения  комиссии  по  награждению  медалями
муниципального  образования  Кореновский  район  Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За проявленную доблесть»:

1. Бондаренко
Игоря
Владимировича

- оперуполномоченного отделения по контролю за
оборотом  наркотиков  отдела  министерства
внутренних дел России по Кореновскому району
лейтенанта полиции;

2. Объедько
Сергея Сергеевича

-  старшего  оперуполномоченного  отделения  по
контролю  за  оборотом  наркотиков  отдела
министерства  внутренних  дел  России  по
Кореновскому району майора полиции;

3. Хализова
Ивана Валерьевича

- начальника отделения по контролю за оборотом
наркотиков отдела министерства внутренних дел
России  по  Кореновскому  району  капитана
полиции.

1.1.  Выплатить  каждому  награждаемому:  Бондаренко  Игорю
Владимировичу, Объедько  Сергею Сергеевичу,  Хализову  Ивану  Валерьевичу
единовременную премию в сумме 10 (десять)  тысяч рублей за  счет  средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование
активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского
района на 2018-2020 годы».

2. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» I степени:

2
1. Пергун

Евгения
Николаевича

-  главу  Кореновского  городского  поселения
муниципального образования Кореновский район.

2.1.  Выплатить  награждаемому  Пергун  Евгению  Николаевичу
единовременную премию в сумме 15 (пятнадцать) тысяч рублей за счет средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование
активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского
района на 2018-2020 годы».

3. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За заслуги перед Кореновским районом»:

1. Ващенко
Василия
Константиновича

- участника Великой Отечественной войны.

3.1.  Выплатить  награждаемому  Ващенко  Василию  Константиновичу
единовременную премию в сумме 10 (десять)  тысяч рублей за  счет  средств,
предусмотренных  ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование
активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского
района на 2018-2020 годы».

2.Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Андреев).

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН